
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
21 февраля 2022 г. № 12

с. Становое

Об итогах
муниципального этапа 
Всероссийского конкурса 
сочинений «Без срока давности» 
в 2021-2022 учебном году

На основании письма «Центра дополнительного образования 

Липецкой области» от 03 Л2.2021г. № 733 «О Всероссийском конкурсе 

сочинений «Без срока давности» среди обучающихся образовательных 

организаций, реализующих основные общеобразовательные программы»

приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» (приложение 1).

2. Наградить дипломами и грамотами отдела образования администрации 

Сгановлянского муниципального района победителей и призёров
i

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности».

3. Руководителям общеобразовательных организаций довести до сведения 

всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся, родители (законные 

представители)) результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса



сочинений «Без срока давности» до 25.02.2022 года через информационные 

стенды, сайт общеобразовательной организации.

4. Рекомендовать директорам школ : МБОУ «СШ с.Становое» , МБОУ «СШ 

с.Тростное», МБОУ «СШ с.Соловьёво», МБОУ «ОШ с.Грунин Воргол», 

МБОУ «ОШ д.Чемоданово», МБОУ «СШ с.Толстая Дубрава», МБОУ «СШ 

с.Дамское» изыскать возможность поощрения педагогов, подготовивших 

победителей и призёров муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности».

5. Направить на региональный этап конкурса работу Родионовой Ксении, 

ученицы МБОУ «СШ с.Становое», 10 класса (учитель Бубнова Т.10.)

4. Главному специалисту -  эксперту отдела образования Сафроновой Г.С. 

обеспечить размещение протокола на сайге отдела образования 

администрации Становлянского муниципального района.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

отдела образования Е.А.Дякину.

Начальника отдела образования Е. В. Меркулова

С приказом ознакомлена Е.А. Дякина



Приложение 1

Протокол оценивания работ участников
Муниципального этапа

Всероссийского Конкурса сочинений «Без срока давности»

ОО/Муницинальный этан 
Становлянский муниципальный район 
Дата 21.02.2022г.

5-7 классы (категория 1)
Оценка

Ф.И.О.
участника (полностью

член жюри 
№ 1

член жюри
№ 2

член жюри 
№ 3

Итог

Леонова Анастасия 
Геннадьевна

29 29 29 29

Булдума Иван Алексеевич 25 25 25 25
Якимов Алексей Олегович 25 25 25 25
Красов Фёдор Романович 21 21 21 21
Горскова София Евгеньевна 19 19 19 19

8-9 классы (категория 2)
Оценка

Ф.И.О.
участника (полностью)

член жюри 
№ 1

член жюри
№ 2

член жюри 
№ 3

Итог

Петрищев Кирилл
Николаевич

37 37 37 37

Векшина Алина Геннадьевна 34 34 34 34
Поволяева Снежана 
Владимировна

30 30 30 з о  !

Абрамова Марина
Дмитриевна

29 29 29 29

Масленников Егор Юрьевич 28 28 28 28
Николаев Данила 
Александрович

24 24 24 24

Рузибаева Фируза
Максудовна

5 5 5 5

Обучающиеся образовательных организаций, реализующих 
образовательные программы среднего общего образования, в возрасте

не старше 18 лет (категория 3)
Оценка

Ф.И.О.
участника (полностью

член жюри
№ 1

член жюри 
№ 2

член жюри 
№ 3

Итог

Родионова Ксения Игоревна 41 41 41 41



Б атанов  Д м и тр и й  Е вген ьеви ч 25 25 25
Д оли н и н  П авел  М и х ай л о ви ч 13 п п г 13 O

J


